STTB 2025/26

4er Herren-Mannschaft Gruppe B
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

TTG Bexbach Il : TTF Homburg-Erbach I1-0: 0
07.02.2026, 18:30 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

@ sttb

TTG Bexbach Il TTF Homburg-Erbach Il

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 18:30 Uhr - Spielende: 18:30

Zuschaueranzahl: keine Angabe

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -

nu.Dokument O11e, erstellt am 17.07.2025 23:53 | Seite 1



